

Elmoaied AB

556801-2446

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Moaied Ramadan Mohammed A Mohammed, Styrelseledamot
2023-07-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

bolaget säte är i Malmö-lund regionen huvud sysselsättning är taxinäring , förutom taxinäring så utför bolaget tolktjänster åt olika tolkförmedlingar

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	1 681 869	1 285 753	770 362	1 915 666
Resultat efter finansiella poster	74 570	101 094	15 796	-49 625
Soliditet (%)	59	61	59	75

Taxi branschen fortsätter återhämtning vilken bedrar till ökad omsättning kombinerat med fortsatt bra efterfrågan i tolktjänster detta givit en ökning av omsättning med mer än 30%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	288 035	80 270	468 305
Balanseras i ny räkning		80 270	-80 270	0
Årets resultat			44 409	44 409
Vid årets utgång	100 000	368 305	44 409	512 714

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	368 305
Årets resultat	44 409
Summa	412 714

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	50 000
Balanseras i ny räkning	362 714
Summa	412 714

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 681 869	1 285 753
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		350 621	636 323
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 032 490	1 922 076
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-194	-22 370
Övriga externa kostnader		-656 484	-600 891
Personalkostnader	2	-1 300 276	-1 197 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-1 956 954	-1 820 755
Rörelseresultat		75 536	101 321
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-966	-227
Summa finansiella poster		-966	-227
Resultat efter finansiella poster		74 570	101 094
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-18 642	0
Summa bokslutsdispositioner		-18 642	0
Resultat före skatt		55 928	101 094
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 519	-20 824
Årets resultat		44 409	80 270

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	3	8 331	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		8 331	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	304 557	304 557
Summa materiella anläggningstillgångar		304 557	304 557
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		312 888	304 557
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		95 000	95 000
Summa varulager m.m.		95 000	95 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		26 213	31 999
Övriga fordringar		233 440	213 442
Summa kortfristiga fordringar		259 653	245 441
Kassa och bank			
Kassa och bank		312 353	196 097
Summa kassa och bank		312 353	196 097
Summa omsättningstillgångar		667 006	536 538
Summa tillgångar		979 894	841 095

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		368 305	288 035
Årets resultat		44 409	80 270
Summa fritt eget kapital		412 714	368 305
Summa eget kapital		512 714	468 305
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		18 642	0
Ackumulerade överavskrivningar		58 507	58 507
Summa obeskattade reserver		77 149	58 507
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		96 456	96 308
Skatteskulder		40 388	24 487
Övriga skulder		208 839	149 141
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 348	44 347
Summa kortfristiga skulder		390 031	314 283
Summa eget kapital och skulder		979 894	841 095

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar

2022-12-31

Förskott

Ingående förskott	8 331
Utgående förskott	8 331
Redovisat värde	8 331

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	477 192
Utgående anskaffningsvärden	477 192
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-172 635
Utgående avskrivningar	-172 635
Redovisat värde	304 557

Underskrifter

Årsredovisning för Elmoaied AB, 556801-2446
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Malmö

Moaied Ramadan Mohammed A Mohammed
Moaied Ramadan Mohammed A Mohammed
Styrelseledamot
2023-07-27